2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.07.2011								                       № 339

п. Палатка

О внесении изменений в муниципальную программу
                 «Поддержка муниципальных предприятий пассажирского
                   транспорта в муниципальном образовании «Хасынский
                              район» на IV квартал 2010 года, 2011 год

В соответствии с ч.1 п.6 ст. 15 и ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях комплексного решения проблем транспортной политики в муниципальном образовании «Хасынский район», создания условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения, повышения эффективности и безопасности функционирования транспортной системы, обеспечения    гарантированной  доступности транспортных услуг
для     населения и    организаций     администрация      Хасынского     района п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменения в муниципальную программу «Поддержка муниципальных предприятий пассажирского транспорта» в муниципальном образовании «Хасынский район» на IV квартал 2010 года, 2011 год, утвржденную постановлением администрации Хасынского района от 29.09.2010 № 315, а именно:
в разделе «Основные программные мероприятия», подраздел II Финансово-экономические мероприятия, пункт 6  исключить; в пункте 7 слово «500,0» заменить на слово «200,0», в пункте 8 слово «500,0» заменить на слово «1100,0 ».

           2. Комитету финансов Хасынского района предусмотреть финансирование программы в бюджете муниципального  образования «Хасынский район» на 2011 год.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Хасынского района  Хаджимуратова З.З.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной еженедельной газете «Заря Севера».

Глава района                                                                                    И.П. Тейхриб